Приложение № 1
На фирменном бланке участника размещения заказа

 _____________    № _________
Заявление
(на предоставление аукционной документации)
        Прошу Вас предоставить ________________ (наименование Участника) комплект аукционной документации на поставку _____________ оборудования для участия в открытом аукционе, который состоится «__» декабря 2012 г.
        Документы прошу выдать нашему представителю: _______________________________.
Контактное лицо: ______________________________
телефон: __________________________
Генеральный директор

__________________
М. П.
Исп.: _______________
Тел.: _______________
Не заполнять

Исх. № / Ф.И.О. представителя               _________________________________         Должностное лицо

Дата отправки / получения АД                _________________________________        от представителя участника
Роспись представителя                             _________________________________        Подпись Фамилия, инициалы
Единой комиссии ОАО «ФНПЦ «ННИИРТ»